
0708 
CLUB DES RANDONNEURS HAVRAIS Hte NORMANDIE 

Correspondant : Mr LINDET MICHEL 400 
311 CHEMIN DE LA FORGE 76430 GRAIMBOUVILLE 19/20 mai 2007 

LIEU DE DEPART : MAIRIE DE ROUELLES PLACE BLARD LE HAVRE  14H00 
LE HAVRE 55 3 D52 D34 0 0 14H00 14H30 

ST ROMAIN  4 D39 20 20  

TANCARVILLE  4 N182 12 32 

PONT AUDEMER  5 D130 18 50  

MONTFORT SUR RISLE  5 D130  14 64 

BRIONNE  15 D130 14 78 

LA RIVIERE THIBOUVILLE  15 D130 D23 6 84 

BEAUMONT LE ROGER   15 D133 D31 D32 9 93 

CONCHE EN AUGE  15 D840 22 115 

BRETEUIL  16 D141 14 129 17H48 22H36 

RUGLES 60 5 N830 16 145 

L'AIGLE  5 D13 9 154 

ST EVROULT  4 D13 14 168 

GACE  4 N138 D14 13 181 19H19 2H04 

EXMES  3 D26 11,5 192,5 

HARAS DU PIN  3 D26 3.5 196 

ALMENECHE  3 D16 7 203 

MELAVY  3 D16 3 206 

MORTREE  3 D26 D908 5 211 

CARROUGES  2 D908 D909 22 233 20H55 5H32 

RANES  2 D909 11 244 

FORMENTEL  2 D909 11 255 

PUTANGES  2 D909 D509 7 262 

FALAISE  1 N158 D511 17 279 22H21 8H36 

SAINT PIERRE SUR DIVES 55 13 D16 20 299 

CREVE COEUR  13 D85 311 

RUMESNIL  13 D16 3 314 

BONNEBOSC  13 D16 11 325 

LA HAIE TONDUE  3 N175 6 331 23H59 12H04 

PONT L’EVEQUE  4 N175 8 339 

BEUZEVILLE  4 N178 14 353 

PONT DE TANCARVILLE  4 N178 18 371 

ST ROMAIN  4 D39 12 383 

LE HAVRE  3 D34 D52 20 403 2H08 16H40 

 


